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Unternehmen hinzufügen

    	Unternehmen	Kontakttelefon	E-Mail
	Addor AG, Tiefbau und Transporte	033 744 24 72	info@addor-ag.ch
	Annen Martin, Bauunternehmung und Schlosserei	079 758 30 93	malch@bluewin.ch
	Annen Transporte	033 765 37 03 / 079 ...	heinzannen@bluewin.ch
	Annen-Bettler GmbH, Lebensmittelgeschäft	033 765 35 65	b.f.annen@bluewin.ch
	Atemraum-Lauenen	079 792 23 27	corina.oehrli@bluewin.ch
	Bangerter Gartenbau AG	033 765 30 73	bangerter-gartenbau-gstaad@bluewin.ch
	Berg & Bau Bruno Brand	0041 79 330 72 22	brubra@bluewin.ch
	Berufsbekleidung Karen Brand	033 765 31 69	 
	Burri Zimmerei & Chaletbau	033 765 39 10	info@burri-chaletbau.ch
	Coiffeur Bettina	033 765 34 67	 
	Coiffeur Julia	033 765 33 40	coiffure.julia@bluewin.ch
	Forstunternehmung Hefti & Ryter AG	033 765 35 16 / 079 ...	hery7@bluewin.ch
	Fotosign Ulrich	079 670 94 68	pia.ulrich@gmx.ch
	Garage Customcar.ch	033 765 36 24	info@customcar.ch
	Geburtshaus Maternité Alpine	033 722 71 61	hebammen@maternitealpine.ch
	H.U. Hauswirth AG, Malerei und Sandstrahlarbeiten	079 311 16 48	h.u.hauswirth@bluewin.ch
	Hänni Automobile AG	033 765 30 77	garage@haennilauenen.ch
	Hoffmann Clean Service	079 247 89 01	info@hoffmann-cleaning.ch
	Holzbau Oehrli	079 601 67 08	dominik.oehrli@bluewin.ch
	Ingenieurbüro Weissen	033 765 34 48	info.weissen@bluewin.ch
	Jungi Elektro GmbH	033 765 32 10	info@jungielektro.ch
	Kutscherei Reichenbach	033 765 30 34	mail@kutscherei-reichenbach.ch
	Perreten Bernhard, Baggerarbeiten und Forstunternehmung	033 765 32 44 / 079 ...	info@perreten-bau.ch
	Praxis für Gesundheitsmassage	033 765 33 01	 
	Reichen Werner Zimmerei	033 765 30 61	zimmerei.reichen@bluewin.ch
	Reichenbach & Hauswirth AG	033 765 30 85	reichenbach-hauswirth.ag@bluewin.ch
	Room of Life AG, Schreinerei	033 765 30 03	info@roomoflife.ch
	Saanen Bank Lauenen	033 765 91 86	info@saanenbank.ch
	Stefan Nyffeler Transporte GmbH	079 789 90 92	stefan.nyffeler@gmx.ch
	Stöffel's Fahrschule	033 765 31 69 / 079 ...	 
	Therapie für Mensch und Tier	079 335 79 90	therapiefuermenschundtier@bluewin.ch
	Topobau Vermessung	079 943 40 76	nydegger@topobau.ch
	Wagnerei Oehrli	+41 (0)33 765 35 00	info@wagnerei-oehrli.ch
	Zumbrunnen Bernhard, Bäckerei	033 765 30 17	lauenerbaecker@bluewin.ch
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    Kontakt & Öffnungszeiten

    
      Gemeindeverwaltung Lauenen
Lauenenstrasse 2
3782 Lauenen


      	Telefon:
	033 765 30 15
	E-Mail:
	gemeindeverwaltung@lauenen.ch


    

    
      Öffnungszeiten:

      	MO - DI: 
	09.00 - 12.00 Uhr | 14.00 - 16.30 Uhr
	MI: 
	09.00 - 12.00 Uhr | Nachmittag geschlossen
	DO:
	09.00 - 12.00 Uhr | 14.00 - 16.30 Uhr
	FR:
	09.00 - 12.00 Uhr | Nachmittag geschlossen
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